

**HELSINGISSÄ JA SIPOON LIITOSALUEELLA MUUTETTAVAT
KADUN- JA TIENNIMET:
KÄYTY VUOROVAIKUTUS JA ANNETUT MIELIPITEET**

Nimistötoimikunta teki ensimmäisen esityksensä Helsingissä ja Sipoon liitosalueella muutettavista kadun- ja tiennimistä 17.9.2008.

Osallisille eli asukkaille ja yhdistyksille, joita nimenmuutokset koskevat, lähetettiin nimenmuutoksien valmistelua koskevat kirjeet lokakuun alkupuolella. Marjaniemen nimenmuutoksia koskeva kirje lähti 2.10.2008, liitosalueen nimenmuutoksia koskeva kirje lähti 10.10.2008 ja Savelan nimenmuutoksia koskeva kirje 13.10.2008. Asiasta tiedotettiin myös lehti-ilmoituksin suurimmissa lehdissä sekä kaupunkisuunnitteluviraston Internet-sivuilla 2.10.2008 alkaen.

Mielipiteitä saapui määräaikaan eli 31.10.2008 mennessä 56 kappaletta. Lisäksi nimistötoimikunta päätti ottaa huomioon nimistötoimikunnan kokouksen alkuun mennessä saapuneet neljä suullista mielipidettä sekä määräajan jälkeen saapuneet kolme kirjallista mielipidettä.

Kirjallisia mielipiteitä jätettiin kaikkiaan 59. Näistä viisi koski Marjaniemessä muutettavia nimiä, 12 mielipidettä koski Savelassa muutettavia nimiä ja 42 mielipidettä koski Sipoon liitosalueella muutettavia nimiä.

Suullisista mielipiteistä kaksi koski Marjaniemessä tapahtuvia nimenmuutoksia ja kaksi Sipoon liitosalueella tapahtuvia nimenmuutoksia.

MARJANIEMI

**Koivuniemenkuja - Björknäsgränden -> nimistötoimikunnan esitys
17.9.2008:**

Vanha Koivuniemenkuja - Gamla Björknäsgränden

**Koivuniementie - Björknäsvägen -> nimistötoimikunnan esitys
17.9.2008:**

Vanha Koivuniementie - Gamla Björknäsvägen

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ehdottaa uudeksi nimeksi Koivuniemen puistotie – Björknäsallén ja, koska Sipoossa ei ole Koivuniemenkujaa, sen nimen säilyttämistä ennallaan.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX vastustaa Koivuniementien nimenmuutosta. Se on Marjaniemessäkin vanha ja historiallinen nimi. Hän kysyy, miten kaupunki korvaa nimenmuutoksesta tulevat kustannukset ja ylimääräisen haitan.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ymmärtää tarpeen nimenmuutokseen, mutta pitää Vanhaa Koivuniementietä kömpelönä. Hän toteaa, että yksikertaisinta olisi muuttaa nimi Koivusuontieksi seudun alavuuden, jopa tulva-alttiuden vuoksi. Hauskempi voisi olla Koivumaarintie, jota hän ehdottaa.

Marjaniemen Kiinteistönomistajat ry. hyväksyy nimenmuutokset, koska historialliset syyt puoltavat Koivuniemi-nimen säilyttämistä Itäsalmessa.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ehdottavat nimiksi Rauduskoivuntie ja -kuja tai vielä lyhyemmin Koivutie ja -kuja. Vanha Koivuniementie ja -kuja ovat todella pitkiä nimiä kirjoitettavaksi.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Marjaniemi-Seura ry:stä ehdottaa suullisessa mielipiteessään Koivuniityntietä ja -kujaa.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittää suullisessa mielipiteessään, että nimet muutetaan pikemminkin Sipoossa.

Nimistötoimikunta toteaa, että kulttuurihistorialliset syyt puoltavat Koivuniementien nimen säilyttämistä liitosalueella. Sipoon Koivuniementie - Björkuddsvägen on saanut nimensä kirjailija Zacharias Topeliuksen Koivuniemi-nimisen tilan mukaan.

Helsingissä Koivuniementie on tullut käyttöön vuonna 1949, joten se on kadunnimenä vanhempi kuin liitosalueen Koivuniementie, joka on tullut Sipoon kunnalta saatujen tietojen mukaan virallisesti käyttöön vuonna 1993.

Korvaustiedustelun osalta nimistötoimikunta toteaa, että kadunnimenmuutoksesta ei suoriteta korvausta. Nimenmuutoksiin suhtaudutaan yleensä erittäin pidättyvästi, mutta kuntaliitoksessa nimenmuutoksia ei voida välttää.

Annetuissa mielipiteissä ei ilmennyt sellaista laajaa kannatusta saanutta muuta nimeä, joka olisi voinut korvata nimistötoimikunnan aiemmin tekemän esityksen.

SAVELA

Puroniitynpolku - Bäckängsstigen -> nimistötoimikunnan esitys 17.9.2008:

Vanha Puroniitynpolku - Gamla Bäckängsstigen

Puroniityntie - Bäckängsvägen -> nimistötoimikunnan esitys 17.9.2008:

Vanha Puroniityntie - Gamla Bäckängsvägen

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ehdottaa, että kadunnimenmuutoksien yhteydessä samalla harkitaan Savelan nimen muuttamista esimerkiksi Puroniityksi tai Jokivarreksi.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ehdottaa, että pitkän ja sekoittavan nimen tilalle tulisi ihan uusi nimi, esimerkiksi Longinpurontie, Longinpuronpolku, Savelanpurontie, Savelanpuronpolku, Savipoluntie, Puroraitti, Savipuronpol-

ku, Savipurontie, Savelanpolku. Hänen mielestään "vanha"-sanan liittäminen aiheuttaa varmasti hankaluuksia muillekin kuin vanhuksille.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittää, että nimiksi tulisi Niittypurontie ja Niittypuronpolku. Hän esittää myös, että Itäsalmessa nimien eteen tulisi "Uusi", joka kuulostaa positiivisemmalta kuin "Vanha".

XXXXXXXXXXXXX esittää, että kun Savelan keskiosassa on Eteläniitynpolku-niminen kävelytie, voisi Puroniityntien ja Puroniitynpolun nimetä Eteläniityntieksi. Hän arvelee, että enemmän sekaannusta herättää se, että kaupungissa on sekä Puroniityntie ja Puroniitynpolku että Vanha Puroniityntie ja Vanha Puroniitynpolku.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX vastustaa nimeä Vanha Puroniitynpolku, koska nimi on pitkä, tien ja polun ikä ei ole korkea ja nimi vaikuttaa väkisin keksityltä. Hän ehdottaa uusiksi nimiksi Putorannantie ja Putorannanpolku. Perusteluna on se, että jatkettaessa kulkua suoraan Puroniitynpolun päästä tullaan Longinojan rantaan.

XXXXXXXXXXXXX on Puroniityntien asukasyhdistyksen puheenjohtaja ja tiehoitokunnan jäsen. Hän esittää, että liitosalueella löytyy pisin yksityinen tiehoitokunnan hoidossa oleva tie. Se on ollut olemassa ainakin vuodesta 1956. Tien asukkaat kuuluvat Puroniityntien asukasyhdistykseen. Myös pienet sivutiet on nimetty saman periaatteen mukaan, eli esimerkiksi Puroniitynmäki ja Puroniitynlaakso. Olisi epäreilua, että Puroniityntien asukasyhdistys toimisi alueella, missä ei olisi Puroniityntietä.

XXXXXXXXXXXXX lähetti vielä toisen kirjeen saatuaan lisätietoa asiasta. Hän esittää, että ehdotus on loistava ja kiittää kaikkien liitosalueen Puroniityntien asukkaiden puolesta.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittää, että Savelan Puroniityntien ja Puroniitynpolun nimenmuutoksia ei pitäisi toteuttaa, vaan säilyttää nykyiset nimet. Perusteluna hän esittää, että nimet voisi muuttaa liitosalueella, koska siellä muuttuvat osoitteet muutenkin postinumeron ja postitoimipaikan osalta.

Savela-Seura ry XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittää, että Savelassa säilytetään kadunnimet ennallaan ja Sipoossa otetaan käyttöön nimet Uusi Puroniityntie ja Uusi Puroniitynpolku.

Asunto Oy Puroniityn asukkaat (28 nimeä) (Puroniitynpolku 5, hallituksen puheenjohtaja Samu Kylmälä) esittää, että Puroniityntien ja Puroniitynpolun nimenmuutoksia ei tulisi toteuttaa, vaan säilyttää nykyiset nimet. Perusteluna on, että liitosalueella muuttuvat osoitteet muutenkin postinumeron ja postitoimipaikan osalta.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittää, ettei Puroniityntien ja Puroniitynpolun nimenmuutoksia tulisi toteuttaa, vaan säilyttää nimet entisellään. Perusteluna on, että liitosalueella muuttuvat osoitteet muutenkin postinumeron ja postitoimipaikan osalta.

XXXXXXXXXXXXXXXXX toteaa, että ehdotettu nimi Vanha Puroniitynpolku ei kuulosta täysin sopivalta, kun kyseessä on aika uusi katu, jonka varrella olevat talot on rakennettu 1980-luvulla. Hän ehdottaa, että Savelassa kadunnimet jäisivät ennalleen ja Sipoossa katu saisi nimen Uusi Puroniitynpolku, tai jos Sipoossa oleva katu on vanhempi, se saisi nimen Vanha Puroniitynpolku.

XXXXXXXXXXXXXXXXX Itäsalimesta kertoo, että hänen osoitteensa on Puroniityntie 336, jonka kohdalla pienen sivutien varrella on neljä asukasta. Hän kysyy tuleeko heidän tienpätkälleen myös nimi ja jos tulee, hän ehdottaa nimeä Kiilakalliontie, koska tontit on lohkottu Kiilakallionimisestä tilasta.

Nimistötoimikunta toteaa, että liitosalueen Puroniityntie on useita kilometrejä pitkä ja sillä on suuri määrä osoitenumeroita. Uudessa kaupunginosajaossa Puroniityntietä ympäröivä alue tulee olemaan hallinnollisesti Puroniityn osa-alue (nimistötoimikunnan esitys kaupunginosien ja osa-alueiden nimiksi 15.10.2008).

Helsingissä nimi Puroniityntie on tullut väliaikaiseen käyttöön vuonna 1952, mutta nimi on vahvistettu asemakaavassa vuonna 1975. Nimi Puroniitynpolku on tullut käyttöön samana vuonna. Liitosalueen Puroniityntie on tullut Sipoon kunnalta saatujen tietojen mukaan virallisesti käyttöön vuonna 1982, mutta nimen epävirallisesta käytöstä on tietoja jo 1950-luvun lopulta.

Annetuissa mielipiteissä ei ilmennyt sellaista laajaa kannatusta saanutta muuta nimeä, joka olisi voinut korvata nimistötoimikunnan aiemmin tekemän esityksen.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX aloitteeseen nimistötoimikunta toteaa, että Savelan nimi on siinä määrin vakiintunut ja tunnettu nimi, että sen muuttaminen toiseksi voisi aiheuttaa hankaluuksia ja väärinkäsityksiä vuosiksi eteenpäin. Savelan nimi ei näy Helsingin kaupungin virallisessa piiri- tai kaupunginosajaossa, vaan Savelan alue on osa Pukinmäen kaupunginosaa. Savelan nimi on kuitenkin tunnettu ja käytetty alueen nimi, ja kartoilla se näkyy. Nimi Puroniity - Bäckängen on mahdollisesti tulossa Sipoon liitosalueella sijaitsevan uuden kaupunginosan osa-alueen nimeksi tai ainakin se on jo nyt epävirallisessa käytössä. Nimi Jokivarsi on jo käytössä alueennimenä Vantaalla. Näistä nimistä on johdettu myös joukko kadunnimiä. Samoja nimiä tulee välttää koko pääkaupunkiseudun kesken, koska ne aiheuttavat haittaa ja vaaratilanteita mm. hälytysajoissa. Ainakaan uusia nimiä ei voi muodostaa siten, että ne voisivat sekaantua jo käytössä oleviin nimiin.

XXXXXXXXXXXXXXXXX aloitteeseen nimistötoimikunta toteaa, että liitosalueen nimiasiat ja uusien nimien antaminen ratkaistaan asemakaavoituksen myötä lähitulevaisuudessa. Toistaiseksi voidaan olettaa, että nykyiset nimet toimivat kuten tähänkin asti niin kauan kunnes asemakaavoitus alueella alkaa.

SIPOON LIITOSALUEELLA MUUTETTAVAT NIMET

Karhusuonkuja - Björnmossegränden -> nimistötoimikunnan esitys 17.9.2008:

Karhurämeentie - Björnmossevägen

Karhusuonpolku - Björnmossestigen -> nimistötoimikunnan esitys 17.9.2008:

Karhurämeenpolku - Björnmossestigen

Karhusuontie - Björnmossevägen -> nimistötoimikunnan esitys 17.9.2008:

Landbontie - Landbovägen

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittää kahdessa erillisessä kirjeessään, että ehdotetut kadunnimet ovat liian pitkiä ja hankalia. Hän toteaa, että asukkaiden arki olisi helpompaa, jos kadunnimet ovat selkeitä, helppoja ja lyhyitä. Pitkät kadunnimet eivät mahdu opaskarttaan ja postin jakelu on hankalaa, koska tulostettava osoitekenttä on useimmiten täydellistä osoitetta lyhyempi eivätkä lähettäjät pysty muuttamaan osoitteen tulos-tusta pyynnöistä huolimatta. Myös taksin, palokunnan ja sairausauton tilaaminen on hitaampaa ja taksi löytää huonosti perille.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittää ensimmäisessä kirjeessään (4.10.2008), että sanaan "räme" liittyy negatiivisia assosiaatioita, joten nimi Karhurämeentie ei varmasti ole asukkaiden mieleen. Hän esittää tilalle esimerkiksi Karhunevantietä tai vaihtamaan koko nimen. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittää toisessa mielipiteessään (29.10.2008) uudeksi nimeksi Karhunevantietä. Hänen mukaansa nimeen ei liity negatiivisia konnotaatioita tai assosiaatioita, alueen asukkaat ovat Karhunevantien kannalla ja "neva" sopii ruotsinkielisen "mosse"-sanan käännökseksi.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX kritisoi voimakkaasti nimiä Karhurämeentie ja Karhurämeenpolku. Sana "räme" nostaa hänen mukaansa vastenmielisiä mielikuvia. Hänestä myös ä- ja ö-kirjaimia sisältävien kadunnimien luominen kansainvälistyvässä ilmapiirissä tuntuu turhalle. XXXXXXXXXXXX perheineen ehdottaa nimiksi Karhunevantie ja Karhunevanpolku.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX toteaa, että ehdotettu Karhurämeentien nimi on huono eikä se luo mielikuvaa houkuttelevasta asuinalueesta. Hän ehdottaa uusiksi nimiksi Karhukorventie ja -polku, Karhunevantie ja -polku, Karhuhetteentie ja -polku tai Karhuluhdantie ja -polku.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX toteaa, että Karhurämeentie on erittäin epäonnistunut nimiehdotus, josta tulee pelkästään negatiivisia ryteikkömäisiä mielilyhtymiä. Hän ehdottaa uudeksi nimeksi Karhunevantietä, Karhuniityntietä, Karhumetsäntietä tai Nevatietä tai Niittytietä, jotta sekaannus Karhusaareissa sijaitseviin muihin karhu-alkuisiin nimiin voitaisiin välttää.

xxxxxxxxxxxxx vastustaa Karhurämeentietä ja –kujaa mm. äänteellisistä syistä. Hän esittää uudeksi nimeksi Karhunevantietä ja –kujaa.

xxxxxxxxxxxxx toteaa, että Karhuräme-alkuiset nimet ovat typerä idea. Hän esittää uudeksi nimeksi Karhunevantietä ja –polkua tai Karhutietä ja –polkua.

xxxxxxxxxxxxx esittää ehdotetun Karhurämeenkujan uudeksi nimeksi Karhunevankujaa, Karhumetsänkujaa, Karhukallionkujaa, Otsosuonkuja tai Otsonevankujaa. Hänen mukaansa Karhusuontien nimenmuutos Landbontieksi on kohtuullinen, vaikka asukkaat joutuvat vaihtamaan numeronsa.

xxxxxxxxxxxxx toteaa, että ehdotettu Karhurämeentie on saanut hyvin negatiivista palautetta koko naapurustolta. Hän esittää tilalle nimiä Karhukorvenkuja ja –tie, Karhumetsänkuja ja –tie, Otsosuonkuja ja –tie, Otsometsänkuja ja –tie tai Karhunevankuja ja –tie.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx esittää nimeä Karhunevantie ja vetoaa samalla myös Landbon omakotiyhdistyksen Internet-gallupin tulokseen.

xxxxxxxxxxxxx toteaa, että esitetty Karhurämeenkuja on erittäin negatiiviselta kuulostava. Hän esittää sanan ”räme” tilalle kauniimmalta kuulostavaa sanaa ”neva”. Hän ehdottaa nimiä Karhunevankuja, Karhukorvenkuja ja Karhumetsänkuja. Hän myös toteaa, että nykyinen Karhusuonkuja on enemmänkin tie kuin kuja. Näin ollen hän esittää Karhusuontien uudeksi nimeksi Karhunevantietä ja Karhusuonkujan uudeksi nimeksi Karhukorventietä.

xxxxxxxxxxxxx esittää nimiä Karhunevankuja tai Karhumetsänkuja, ei missään nimessä Karhurämeenkuja.

xxxxxxxxxxxxx ilmoittaa tukevansa naapureita nimiasioissa ja olevansa ehdottomasti nevan tms. kannalla.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx esittää nimiä Karhunevantie ja –kuja ja ehdottaa lisäksi nimeä Karhumäenpolku Karhusuonpolun uudeksi nimeksi.

xxxxxxxxxxxxx ehdottaa Karhurämeentien nimen tilalle nimeä Landbon Karhusuonkuja

xxxxxxxxxxxxx toteaa, että Karhusuonkujan muuttaminen Karhurämeentieksi kuulostaa negatiiviselta. Hän pitää hyvänä, että nimen ruotsinkielinen muoto säilyy. xxxxxxxx esittää uusiksi nimiksi Karhunevantie ja –kuja tai Otsosuontie ja –kuja.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx vastustaa esitettyjä nimenmuutoksia Landbon alueella ja esittää nimiä Karhunevantie ja –kuja tai Karhumäentie, -polku ja –kuja.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX toteaa, että Karhurämeentie ei kuulosta hyvältä, sillä nimi sisältää ”ääkkösiä” ja siinä on negatiivinen kaiku. Hän esittää tilalle nimiä Karhunevantie tai Landbon Karhusuonkuja.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ilmoittaa, että räme-sanasta tulee erittäin negatiivinen mielikuva lahoavasta metsäalueesta. Hän pitää parempina mm. nimiä Karhunevankuja, Karhupesänkuja, Karhumetsänkuja, Karhuniitynkuja, Karhumarjankuja ja Karhukoirankuja. Hän vetoaa myös www.landbo.fi -sivuilla olevaan äänestykseen, jossa Karhunevantie on voitolla.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX toteaa, että muut esitetyt nimiehdotukset ovat aivan sopivia, mutta Karhurämeentie ja Karhurämeenpolku eivät ole kovin sopivia viihtyisän pientaloalueen kadunnimiksi. Hän esittää tilalle esimerkiksi nimiä Landbon Karhusuontie ja Landbon Karhusuonpolku.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittää Karhusuonkujan uudeksi nimeksi Karhunevantie.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittävät Karhurämeentien sijasta nimeä Karhunevantie. Tätä ehdotusta kannatetaan Landbon alueella yleisesti mm. www.landbo.fi -sivujen mukaan.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX vastustaa Karhurämeentietä ja -kujaa ja esittää tilalle nimiä Karhunevantie ja -kuja.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ei asuisi mielellään Karhurämeentiellä. Hän esittää, että tiellä voisi olla kokonaan uusi nimi, joka sopisi Isoniittyyn, Riihikalioon ja Miilumäkeen.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX toteavat, että alue ei ole enää suota ja että ”räme” osoitteena on alentavaa. He esittävät Karhurämeentien tilalle nimiä Karhusuonkierros, Karhumetsäntie, Karhulammentie ja Karhumäentie.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX toteaa, että ylivoimaisesti suurin osa asukkaista vierastaa ehdotettua räme-liitettä. Hän esittää tilalle nimiä Karhunevantie ja -polku.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ilmoittaa, että Karhusuonkujaa ei pitäisi muuttaa Karhurämeentiekseksi, sillä räme luo yleensä negatiivisia mielikuvia eikä ympäristö millään tavalla muistuta rämettä. Hän esittää mieluummin nimiä Karhunevantie – Björnmossevägen ja Nallesuontie - Björnmossevägen. Hän esittää myös Karhusuonpolun nimen vaihtamista kujaksi. Karhusuontien nimen vaihtamista Landbontiekseksi hän pitää hyvänä, sillä väylä on jatkuva.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX kannattaa kujan muuttamista tieksi sekä ruotsinkielisen nimen säilymistä (Björnmossestigen). Kielteisenä hän pitää sanan ”suo” korvaamista sanalla ”räme”, sillä räme ei kuvaa alueen luonnetta ja lisäksi ä- ja ö-kirjaimet tuottavat hankaluuksia kansainvälisyissä kontakteissa. Hän esittää tilalle nimiä Karhunevantie ja -polku.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX toteavat, että uusi nimi antaa tiestä ja alueesta negatiivisen vaikutelman eikä tietä pidä nimetä ehdotuksen mukaan. He esittävät uudeksi nimeksi Karhukalliontietä.

XXXXXXXXXXXXXXXXX toteaa, että ehdotettu Karhurämeentie on aivan kamala. Hän esittää nimiä Karhukorventie tai -kuja, Karhunevantie tai -kuja, Otsosuonkuja tai -tie sekä Mesikämmenenkuja tai -tie.

XXXXXXXXXXXXXXXXX esittää Karhusuonpolun uudeksi nimeksi Karhunevanpolku, sillä se on lähempänä nykyistä nimeä ja muutenkin sopivampi ja miellyttävämpi kuin ehdotettu Karhurämeenpolku.

XXXXXXXXXXXXXXXXX vastustaa Karhurämeentien nimeämistä ja kertoo paikalla sijainneen korpisuota. Hän esittää uudeksi nimeksi joko Karhunevantietä, tai mikäli nimen määrittelyssä noudatetaan suotyyppien määritelmää, nimi tulisi olla Karhukorventie.

XXXXXXXXXXXXXXXXX ja XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittävät Karhusuonkujan uudeksi nimeksi Karhunevantie, sillä Karhurämeentien nimi herättää negatiivisia tunteita.

XXXXXXXXXXXXXXXXX esittää suullisessa mielipiteessään nimiä Karhusammaleentie tai Karhunevantie.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ilmoittaa, että Miilumäenpolun nimeä on turha vaihtaa kustannussyistä.

Nimistötoimikunta toteaa, että vastustus nimistötoimikunnan esittämille nimille Karhurämeentie ja Karhurämeenkuja on ollut yksimielistä ja suurta. Valtaosa annetuista mielipiteistä koskee näitä kahta nimeä. Useimmissa asukkaiden mielipiteissä esitetään Karhurämeentien ja Karhurämeenkujan tilalle uusiksi nimiksi Karhunevantietä ja Karhunevanpolkua. Sama lopputulos on nähtävillä Landbon alueen ajan-kohtaissivustolla www.landbo.fi julkaistussa äänestystuloksessa, jossa Karhunevantiellä on 74-prosenttinen kannatus (äänestäneitä 18.11.2008 mennessä yhteensä 73 kappaletta). Karhukorpi-alkuisia nimiä ehdotettiin muutamissa mielipiteissä, mutta Karhukorvenkuja-niminen kuja on jo olemassa Karhusaaressa.

Nimistötoimikunta toteaa edelleen, että Karhusuontien nimen muuttamista Landbontieksi ei vastusteta.

Nimistötoimikunta jatkaa, että nimistötoimikunta ei ole esittänyt Miilumäenpolun nimeä muutettavaksi.

**Matruusinkuja - Matrosgränd -> nimistötoimikunnan esitys
17.9.2008:**

Karhusaaren Matruusinkuja - Björnsö Matrosgränd

XXXXXXXXXXXXXXXXX esittää naapurinsa XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX kanssa ehdotetun Karhusaaren Matruusinkujan nimen tilalle nimeä Purserinkuja. Heidän mielestään Karhusaaren Matruusinkuja on liian pitkä ja hankala nimi. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX vahvisti myöhemmin saman mielipiteen myös suullisesti.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX esittää suullisessa mielipiteessään kannattavansa nimistötoimikunnan alkuperäistä ehdotusta Karhusaaren Matruusinkuja ja vastustavansa ehdottomasti naapureidensa ehdottamaa Purserinkujan nimeä. Syntyperäisenä sipolaisena ja tien pitkäaikaisimpana asukkaana hän haluaa, että osoitteesta näkee, missä päin kaupunkia tie sijaitsee. XXXXXXXX haluaa pitää kiinni nimistötoimikunnan alkuperäisestä esityksestä eikä kannata mielestään sattumanvaraisesti valittua Purserinkujaa missään tapauksessa.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX vastustaa nimiehdotusta Karhusaaren Matruusinkuja, sillä osoite on niin pitkä, ettei se mahdu mihinkään osoitekenttään. Karhusaari tulee säilymään kaupunginosan nimenä, joten sitä ei osoitteessa tarvita. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX mielestä osoitteesta ei tarvitse noin selvästi käydä ilmi missä päin kaupunkia asuu. Purserinkujaa hän kannattaa, koska pituus ja tyyli ovat samat kuin nykyisessä osoitteessa, nimi sopii erittäin hyvin alueen nimistöön ja tästä ei suoraan ilmene, missä päin kaupunkia osoite on.

xxxx ,xxxxx ja XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX pitävät Purserinkujaa hyvänä nimiehdotuksena. Karhusaaren Matruusinkuja on pitkä ja hankala ulkomaisille ystäville ja täytettäessä erilaisia lomakkeita. He eivät myöskään pidä tarpeellisena tuoda esille Karhusaaren nimeä osoitteessaan.

Nimistötoimikunta toteaa, että XXXXXXXXXXXXXXXX ja XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX mielipiteen pohjalta nimistösuunnittelija oli yhteydessä XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX on nimistösuunnittelijan pyynnöstä keskustellut naapureidensa kanssa siitä, onko hänen ehdottamansa Purserinkujan nimi tien kaikkien neljän talon asukkaiden mieleen. XXXXXXXX keskusteltua naapureidensa kanssa saapui vielä kaksi Purserinkujaa puoltavaa kirjallista mielipidettä, toinen XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ja toinen XXXXXXXX perheeltä, kirjallisen mielipiteen vahvistus suullisesti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX sekä vastustava suullinen mielipide XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX . Matruusinkujan varrella sijaitsevista neljästä taloudesta kolme on täysin XXXXXXXX ja XXXXXXXX esittämän Purserinkujan kannalla. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX vastustaa Purserinkujan nimeä ehdottomasti ja kannattaa nimistötoimikunnan alkuperäistä esitystä.

Nimistötoimikunta katsoo, että nimistötoimikunnan alkuperäistä esitystä lyhyemmällä ja alueen muuhun nimistöön sopivammalla Purserinkujalla on selkeä ja demokraattinen enemmistön kannatus tien asukkaiden keskuudessa.

**Purjetie - Segelvägen -> nimistötoimikunnan esitys 17.9.2008:
Karhusaaren Purjetie - Björnsö Segelväg**

XXXXXXXXXXXXX ei halua arvostella nimiehdotusta Karhusaaren Purjetie, mutta hän esittää tilalle nimeä Skuutti ja toteaa Purjetien sijaitsevan pikemminkin Skutholmenilla kuin Karhusaaressa.

Nimistötoimikunta toteaa, että annetun mielipiteen pohjalta nimistön suunnittelija oli yhteydessä XXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXX esittämä Skuutti ei ole mahdollinen tien uudeksi nimeksi, sillä Helsingissä on jo ennestään esimerkiksi Jaluspolku – Skotstigen ja toisaalla myös Jaalaranta – Skutstranden. Nimi Skuutti saattaisi näin ollen aiheuttaa sekaannusta. XXXXXXXX on nimistön suunnittelijan pyynnöstä keskustellut naapureidensa kanssa mahdollisesta uudesta, yhteisestä nimiehdotuksesta. XXXXXXXX ja kaksi muuta Purjetien taloutta esittävät yhteisesti uutta nimeä Isonpurjeentie – Storsegelsvägen. Tien neljännen talouden asukkaita ei ole voitu tavoittaa ulkomaankomennuksen vuoksi.

Nimistötoimikunta katsoo, että nimistötoimikunnan alkuperäistä esitystä lyhyemmällä ja alueen muuhun nimistöön sopivammalla Isonpurjeentiellä on selkeä kannatus tien asukkaiden keskuudessa.

**Rajatie - Råvägen -> nimistötoimikunnan esitys 17.9.2008:
Vanha Rajatie - Gamla Råvägen**

XXXXXXXXXXXXXXXXX kummastelee, miksi Rajatien nimi Helsingissä muutetaan, nimen muuttaminen ei ole hänen mielestään järkevää. Hänen mielestään Sipoon Rajatien voi muuttaa Vanhaksi Rajatieksi.

XXXXXXXXXXXXXXXXX esittää, että liitosalueelle ehdotettu Vanha Rajatie pitäisi olla loogisesti Uusi Rajatie, koska tie lähtee Uudesta Porvoontiestä. XXXXXXXX pitää tärkeämpänä näkökohtana sitä, että tiestä tulee Helsingille uusi Rajatie. Itse nimenmuutosta XXXXXXXX ei vastusta.

Nimistötoimikunta toteaa perusteluina nimistötoimikunnan alkuperäiselle nimivalinnalle Vanha Rajatie – Gamla Råvägen, että tie sijaitsee alueliitoksen myötä poistuvalla Vantaan ja Sipoon kunnanrajalla. Adjektiivilla ”vanha” viitataan tässä nimenomaan alueliitoksen myötä poistuvaan eli vanhaan kunnanrajaan, ei niinkään tien ikään tai vanhuuteen. Helsingin Tapanilassa sijaitsevan Rajatien nimi on vahvistunut vuonna 1987 ja liitosalueen Rajatie on Sipoon kunnalta saatujen tietojen mukaan vuodelta 1982.

Nimistötoimikunta toteaa edelleen, että nimistötoimikunta on jo alun perin 17.9.2008 esittänyt Rajatien nimenmuutosta Sipoon liitosalueella eikä Helsingissä.